
 

 

Uchwała Nr VI/105/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 marca 2019  

 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

             Wnioskuje się o rozpatrzenie i uwzględnienie w projektowanej zmianie  Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa wniosków 

zgłoszonych przez mieszkańców z terenu Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Przekształcenie działek  położonych na terenie oznaczonym w obowiązującym    

planie zagospodarowania przestrzennego Mogiła II  jako R4, R5 ZPb.4 z rolnych                     

i terenów zielonych na budowlane w całości.  

2. Przekształcenie działek  położonych  na terenie oznaczonym w obowiązującym planie 

zagospodarowania przestrzennego Łąki Nowohuckie  jako R3, Rp.4, R2 – wzdłuż                           

ul. Odmętowej i Ziarkowej na budowlane w całości.   

 

§ 2 

 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta popiera wnioski zgłoszone przez mieszkańców posiadających 

nieruchomości z terenie os. Mogiła i Lesisko. 
                                                                                                      
 

 

 


